

2023-05-15 (mejltext som pdf)

Hej,

I den här texten hittar du **viktig information för din förening**.

Blanketten för den årliga ansökan om **föreningsstöd** bifogas.

(Dessutom finns informationen i detta mejl i en pdf-bilaga.)

Patientföreträdarutbildning lanseras 15 maj

Ännu en gång, har vi lyckats med vår ansökan om det särskilda statsbidraget för området sällsynta diagnoser. Den 15 maj lanserar vi, med hjälp av dessa medel, Riksförbundets nya, digitala patientföreträdarutbildning.

<https://www.sallsyntadiagnoser.se/verksamhet/digital-utbildning-for-patientforetradare/>

Utbildningen tydliggör rollen som patientföreträdare. Deltagarna får kunskap och verktyg som utvecklar och stärker dem, både personligen och inför uppdraget som patientföreträdare. Hjälpt oss gärna att sprida informationen vidare till din förening, till exempel dela våra inlägg i era sociala medier!

Skrivarworkshop för sällsynta unga vuxna, 9-10 september

Är du mellan 18 och 25 år och vill dela med dig av hur det är att leva som sällsynt? Vi på Riksförbundet Sällsynta diagnoser kommer att bjuda in till en sällsynt skriarworkshop i Stockholm den 9-10 september. Hoppas du vill vara med! Mer info och anmälan kommer inom kort.

Telefonrådgivningen fortsätter till midsommarhelgen

Riksförbundets nya [telefonrådgivningstjänst](#) fortsätter fram till midsommar. Öppet onsdagar kl. 11.00-13.00.

Sunnerdahls-ansökan till Sällsynta diagnosers kansli – senast 31 augusti

OBS! ANSÖKAN SKA SKICKAS **TILL RIKSFÖRBUNDET** – EJ TILL SUNNERDAHLS!

Posta ansökan **till Sällsynta diagnosers kansli, senast 31 augusti**.

OBS! Ansökningsdatumet på Sunnerdahls blankett gäller inte Sällsynta diagnoser.

Ansökningsblankett hämtas från Sunnerdahls hemsida.

<https://sunnerdahls-handikappfond.se/ansok-om-bidrag/>

Under *Centrala funktionshindersonsorganisationer*, klicka på: Ansökningsblankett

Läs mer om ansökan på Sällsynta diagnosers hemsida.

<https://www.sallsyntadiagnoser.se/medlem/medlemsskap-i-sallsynta-diagnoser/>

Höstmöte 21-22 oktober, med JUBILEUMSFEST fredag 20 oktober!

Reservera datumen 20-22 oktober i din kalender! Förutom Höstmötet under ett veckoslut, firar vi dessutom Riksförbundets 25-årsjubileum med en fest på förbundskansliet fredag 20 oktober. [Mer info](#) kommer senare.

Föreningsstöd 6 000 kr, ansökan senast 30 november

Stödet till föreningarnas styrelsearbete är 6 000 kr per förening och år. Var vänlig och lämna in begäran om föreningsstöd senast **30 november**. **Ansökningsblankett bifogas**. Om ansökan lämnas in efter detta datum, betalas stödet inte ut. Läs mer på hemsidan, <https://www.sallsyntadiagnoser.se/medlem/medlemsskap-i-sallsynta-diagnoser/>

Informera om föreningens medlemskap i Sällsynta diagnoser

Lägg in en länk till Sällsynta diagnosers hemsida (med Riksförbundets logotype) från föreningens hemsida, om ni inte gjort det redan. Tillsammans blir vi starkare!

Hämta Sällsynta diagnosers **logotype**.

<https://www.sallsyntadiagnoser.se/kontakt/>

Länka också gärna till en **kortfilm** (ca 3 minuter) om Riksförbundets arbete

<https://www.youtube.com/watch?v=ODKnYN546DY>

E-postadresser läggs in och uppdateras

Föreningsmedlemmarnas aktuella e-postadresser ska finnas i Sällsynta diagnosers medlemsystem. Därför är det mycket viktigt att ni **lägger in samtliga e-postadresser** i systemet, så det kan användas fullt ut, exempelvis vid medlemsundersökningar. E-postadresserna ska även hållas **uppdaterade**.

Organisationsförsäkring, för medlemmarna

Riksförbundet Sällsynta diagnoser är, via Funktionsrätt Sverige, anslutet till en organisationsförsäkring hos Folksam. Försäkringen kan täcka skador när en medlemsgrupp har ett möte/läger eller när en förtroendevald reser på uppdrag av sin förening (även utomlands). Försäkringen omfattar också icke-medlemmar som deltar vid medlemsföreningarnas aktiviteter. <https://www.folksam.se/forbund/funktionsratt-sverige/organisationsforsakring>

Låt Riksförbundet besöka er förening

Är er förening intresserad av att höra mer om de frågor och projekt som Riksförbundet Sällsynta diagnoser arbetar med? Vi kommer gärna och deltar på ert årsmöte (eller vid annat tillfälle), för att berätta om detta och ta del av era åsikter som är viktiga för oss, i vårt arbete med att göra skillnad. Mejla <mailto:info@sallsyntadiagnoser.se>

Möteslokaler, utan kostnad

I vårt förbundskansli i Sundbyberg finns tre konferensrum med plats för 6, 10 och 30-50 deltagare (beroende på möblering). Där är det möjligt att ha föreningsmöten, utan kostnad. Utrustning för distansmöten finns. Mejla <mailto:info@sallsyntadiagnoser.se> vid behov av möteslokal!

Hjälp att ordna digitala möten (Zoom)

Vi kan hjälpa din förening att – utan kostnad – ordna ett digitalt möte. Vi tar då fram en Zoom-inloggningslänk och skickar länken till en föreningsmedlem som kan vara ”värd” (”host”) för mötet. Det bör helst vara någon som har viss Zoom-vana.

Mejla <mailto:info@sallsyntadiagnoser.se>

Sommarstängt kansli

Förbundskansliet är semesterstängt från måndag 10 juli. Öppnar åter måndag 14 augusti.

Följ Sällsynta diagnosers verksamhet i sociala medier!

<http://www.sallsyntadiagnoser.se/>

<https://sv-se.facebook.com/sallsyntadiagnoser>

https://www.youtube.com/channel/UCFP5L7Oqj_z0O4W_tnNyMAQ/videos?pbjreload=101

<https://twitter.com/sallsynt>

<https://www.instagram.com/sallsyntadiagnoser/>

Vårt arvsfondsprojekt **Sällsynt mitt i livet** (SMIL), blogg

<https://sallsyntmittilivet.blogspot.com/>

Kontakta oss, ifall du har frågor om detta mejl eller något annat.

Glad sommar!

Riksförbundet Sällsynta diagnoser

Raoul Dammert

Bilaga

Begäran om föreningsstöd för 2023 (.pdf)

*OBS! Begäran om föreningsstöd ska vara inlämnad till kansliet senast **30 november**.*

Försenade ansökningar beaktas inte. Stödet betalas inte ut i efterskott, då det är avsett att användas innevarande år.